UNíversis Ghristi fidelibus presentes littcras ínspe£hiris sa-» 
lutem & Apostoiicam benedi£tionem. Super gregem Domi--* 

nicum curae nostrx divínitus creditum vigilis Pastoris exercentis 
officium , síngulos Christi fideles, quorum merita pro demerítis 
sunt imparia , ad Ecclesias in honorem Sandlorum dedicaras de
bite venerandas, & ipsorum Sandorum solemnia devore cele-
branda, spírirualibus muneribus , indulgentiis videlicer, & pec-
catorum remissionibus , liberiter invitamus : ur ipsi Christi fide
les eorumdem Sandorum sufílilti suffragiis, potiora in cxíis re-
tributionis przemia valeanr promereri. Ut igirur Ecclesia Monas-
terii S. Salvatoris oppidi de Oíía , Ordinis S. Benedidi Burgensis 
Dioecesis, per quemdam Sandium Castella;, & Navarrse, ac Ara-
gonumRegem Magnum nuncupatum dorati, in quo est, sicutac-
cepimus, corpus S. Eneci, per tune existentem Episcopum Bur-
gensem Apostólica auSiorttate canonizatum, qui per viginti annos 
fuit didi Monasterii Abbas ,&cujus intercessione Deus multa 
miracula inibi operarus est , & ad quoddiledus filíus Petrus Fer
nandez Temmo,Canonicus Ecclesia Toletan2e,ac Supremi Con-
silii Sanda: Inquisitionis in Regnis Hispaniarum Auditor , singu-
larem gerit devotionis aíFedum , in debita veneratione habeatur, 
& á Christi fidelibus congruis frequentetur honoribus, ipsique 
Christi fideles eo libentius devotionis causa concurrant, quo ex 
hoc dono cjelestis gratize conspexerint se uberius esse refedOs: 
de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri & Paulí 
Tom.XWIL Gg Apos-
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Apostolorum ejus auAorítate confisi; ómnibus Se síngulís utrlus-
que sexus Christi fidelibus veré poenitentibus, & confessis, 
qui in festivitate ejusdem San¿tí Eneci primo die mensis Junii 
celebrari sólita, qua festivitate quam plures Christi fideles 
locis circamvecinis ad eamdem Ecclesiam processionaliter con-
currunt, Ecclesiam praedidam devoté visitaverint, & pías inibi 
preces ad Deum pro San£te Romanae Ecclesiie exaltatione , in-
fidelium conversione , hasresum extirpatione , & alias prout uni-
cuique suggeret devotio , effuderint; plenariam omnium pec-
catorum suorum Indulgentiam , & remissionem apostólica auc-
toritate praefiita tenore pr£esentium concedimus , & elargimur. 
Praesentibus ad decennium tantum valituris. Volumus autem 
quod si didam Ecclesiam visitantibus aliqua alia Indulgentia 
in perpetuum , vel ad certum terapus nondum elapsiim per Nos 
concessa faerit, presentes literas nullius sint roboris , vel mo-
menti. Datum Romse apud Sanítum Petrum sub annulo Pisca-
toris. die IV. Decembris. M . D . L . X X V I . Pontificatus nostri 
anno quinto.